
11ililil iltilllililtillllil Iililil ilillllilil iltililillllillilltil
TSKRPOOAHH3E

Dodatek č . í
ke smlouvě o dí lo

,,PlD Myslbekova, Hládkov, Praha 6, č . akce 2960082

č . smlouvy objednatele: 3/16/2300/38

ě. smlouvy dodavatele: 052-16-02,07

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: T-echnická správa komunikací  hl' m. Prahy' a.s.
Rásnovka 770l8, 110 00 Praha í
lč ' 03447286
DlČ  CzO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' oddí l
B, v|.20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č ' ú .:. 2023100003/6000
zastoupena: lng. Petrem Smolkou' generální m ředitelem a předsedou

předStaVenstVa
lng. Jiří m Trávní č kem' mí stopředsedou představenstva,
náměStkem generální ho ředitele pro investič ní  výstavbu a
speciální  stavby

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch:

lng. Petr Smolka' generální  řediteI a předseda
předStaVenstva
lng. Jiří  Trávní č ek, mí stopředseda představenstva,
náměstek generální ho ředitele pro investič ní  výstavbu a
speciální  stavby

- ve věcech technických:
lng. Micha| Š vadlenka, vedoucí  oddělení  4020
Jana Ho|asová, Dis. 

' 
TDl

2. Dodavatel: DoPRAVNí  A lNŽENÝRSKÉ  PRoJEKTY s.r.o. (zkr' DlPRo, spol. s r.o.)
se sÍ dlem: Modřanská 1111387,143 00 Praha 4
zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze oddí | C,
vloŽka 'l8643
lČ  48592722
zastoupena: lng' Janem Zrzavým, jednatelem

a

il



Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají tento dodatek č . 'l (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě č .
gt16l23ool38 ze dne 12'05'2O16 (dále jen 

"Smlouva"), 
kterým se smluvní  strany dohodly na

změně č |. lV' odst. 4 Smlouvy , jak ní ž e uvedeno. Dále dochází  ke změně č í sla ú ětu

objednatele tak' jak je uvedeno v ěl. l. tohoto Dodatku.

il1.

Změna č l' lV. Smlouvy (Platební  podmí nky)

1' V Č l' lV. odst. 4 Smlouvy se fakturaění  ú daje objednatele mění  taKo:

TSK hl. m. Prahy, a.s.
ŘáSnovka 77ol8
110 00 Praha 1

lČ  03447286
DlČ  Cz03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m MěStským soudem v Praze, oddí l B' vl. 20059.

2. ostatní  ustanovení  ěl. lV. odst. 4 smlouvy se nemění .

lv'
Závěreěná ustanovení

Tento Dodatek je nedí lnou souěástí  výŠ e uvedené  Smlouvy' ostatní  ustanovení  té to

Smlouvy, která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny
v p|atnosti a ú č innosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupcŮ
obou smluvní ch stran.

2. Dodavatel prohlaš uje, ž e souhIasí  s tí m' aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a's. (cEs TSK) vedené
Technickou správou komunikací  h|. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která

obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto

Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní  strany prohlaš ují ' Že skuteč nosti uvedené
v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákonÍ ku a
udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanoven í  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany Výslovně sjednávají ' Že uveřejnění  tohoto Dodatku, vě' Smlouvy v registru
smluv dle zákona ě,' 34ot2o15 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán Ve 4 Vyhotovení ch s platností  originálu, přič emŽ objednaiel
obdrž í  3 vyhotovení  a dodavatel obdrŽí  'l Vyhotovení .

2



5. Smluvní strany prohlašují'Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem

souhlasí' a Že Dodatek uzavira!í svobodně a vážně, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za
určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti' jeŽ jsou pro uzavření

tohoto Dodatku rozhodující' Na důkaz připojují svépodpisy'

V praze dne i g -01_ Z0lt

Objednatel

í hl' m. Prahy' a.s.
lng'
mí va,
náměstek generálního ředitele pro investiční
výstavbu a speciální stavby

munikací hl. m. Prahy, a.s'

dseda představenstva

ZhotoVitél

DIPRO,
lng. Jan
jednatel

*IPRO, sPol. * r.*.

Modřan*ká 11113*7

i4Ú Ů0 řilÁHA 4
1

J


